КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2012 г.
№27/1669

г. Краснодон

«Об утверждении Программы оказания

финансовой поддержки общественным

организациям и клубам на проведение

спортивных мероприятий и участие в них

на 2013-2015 годы»

С целью обеспечения качественной подготовки и участия спортивных клубов в спортивно-массовых мероприятиях различных уровней, в соответствии с ч. 4 ст. 9, ч. 4 ст. 15 Закона Украины «О физической культуре и спорте», ст. 91 Бюджетного кодекса Украины, руководствуясь ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1.   Утвердить Программу оказания финансовой поддержки общественным организациям и клубам на проведение спортивных мероприятий  и участия в них на 2013-2015 годы (прилагается).
2.
Поручить городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) при формировании бюджета на 2013 год и последующие годы предусмотреть средства на выполнение Программы, указанной в п. 1 решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи (Раков В.И.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ